В бухгалтерию Федерального государственного бюджетного учреждения науки «Федеральный научный центр биоразнообразия наземной биоты Восточной Азии» Дальневосточного отделения Российской академии наук
от ____________________

                                    (ф.и.о.)

_______________________

                                   (должность)
_______________________

                                 (лаборатория)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, нижеподписавшийся работник ФНЦ Биоразнообразия ДВО РАН, настоящим прошу Администрацию ФНЦ Биоразнообразия ДВО РАН вычитать и платить местному отделению Профсоюза Российской Академии наук, в результате моего членства в нем, ежемесячные членские профсоюзные взносы в размере 1% со всех начисленных работодателем сумм по оплате труда. При желании отозвать это распоряжение, я обязуюсь подать в Администрацию письменное заявление за 60 дней до прекращения действия данного распоряжения.

Дата                                                                 Подпись

	В Профком ППО

ФНЦ Биоразнообразия ДВО РАН

от __________________________________

                        (Ф.И.О. полностью)
_____________________________________

_____________________________________

                         (должность)

_____________________________________

                        (лаборатория)

Дата, год рождения ____________________

Основная профессия ___________________

Образование __________________________

Домашний адрес _______________________

______________________________________

Дата поступления в институт ____________
Дети до 14 лет (дата рождения):

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в профсоюзную организацию ФНЦ Биозразообразия ДВО РАН.

Дата ________________                      Подпись ___________________